MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFICIO No3277/2022 Em 1 3 de dezembro de 2022

urra
Protocolo: 10541/2022 de 16/'12/2022 08 27
Documento: Resposta Do l à Indicação no 504/2022
Interessam PRn:ErTURA oo MUNÊÍplo ÓÊ .ÁRARAQUARA

Destinatário GeC!.Flpçqente Leg

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BOI

MD. Presidente da Câmara lüunícipal
RuaSõo Bento,887
ARARAQUARA/SP

SenhorPresidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação n' 0504/2022, de autoria do Vereador PAULO LANDIM, sobre o assunto
informamos, conforme manifestação prestada pela Secretaria Municipal de Obras e
Serviços Públicos, que o serviço foi executado

estima e consideração.
Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

P
SILVA
Gabinete

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 0AMBAM2V9V38UY0A
		2022-12-19T12:28:52-0300